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Módosító javaslat

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94. (1) bekezdése alapján „az általános forgalmi adóról” szóló T/3893 .

számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t
terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 135 . §-ának (2) bekezdése a következ ők szerint változik :

„(2) Az (1) bekezdésben meghatározott időtartam figyelembevételével, annak a naptári évnek

az utolsó adó-megállapítási időszakában, amelybe rendre 11 hónap elteltével a tizenkettedik
hónap esik, az adóalany köteles a tárgyi eszközre jutó előzetesen felszámított adó összegének

a) ingó esetében 1/5 részére ,
b) ingatlan esetében pedig 1/20 részér e

vonatkozóan utólagos kiigazítást elvégezni, feltéve, hogy a levonható el őzetesen felszámított

adó összegét meghatározó levonási hányadban [tényezőkben] változás következik be a tárgyi

eszköz rendeltetésszerű használatbavételének időpontjához képest, és a [számítás
eredményeként adódó különbözet összege abszolút értékben kifejezve] változás eléri ,

vagy meghaladja az [10.000 forintnak megfelel ő pénzösszeget] 5%-ot .”

2. A törvényjavaslat 5 . sz. mellékletének 12. pontja a következők szerint változik:

„12. Abban az esetben, ha a 6 . pontban említett bevallás benyújtását követően a véglegese n

levonható előzetesen felszámított adó összegét meghatározó tényezőkben változás következik
be, és a számítás eredményeként adódó új [összeg] levonási hányad a 6. pontban említett

bevallásban [közölt összeghez képest abszolút értékben legalább 10 .000 forintnak
megfelelő pénzösszeggel] alkalmazottól 5%-ot meghaladóantér el, az adóalany köteles
előzetesen felszámított adó arányos megosztását utólag kiigazítani .”



Indokolá s

A 10.000 forint értékhatárt alacsonynak és kezelhetetlennek tartom . Aránytalanul nagy
erőforrást és adminisztrációt köt le a nagy mennyiségben tárgyi eszközt kezelő
vállalkozásoknál a 10 .000 forintos értékhatár megfigyelése . A kisebb mértékű levonási jog
ingadozásból a költségvetést és az adózókat érő pozitív, majd negatív hatás hosszabb távo n
kiegyenlítődik, ezért nem indokolt az ez irányú adminisztráció növelése .

Budapest, 2007 . október 16 .
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